ตามที่  กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอ่างทอง ได้มี โครงการ ซื้ออะไหล่รถยนต์  โดย                 
วิธีเฉพาะเจาะจง ตามมาตรา ๕๖(๒)(ข) นั้น 

ส่วนประกอบและอุปกรณ์เกี่ยวกับเครื่องยนต์  จำนวน 1 คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่         
ร้านอัญภัณฑ์ โดยนางสาวอัญชลี สายสล้าง (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 11,900.00 บาท 
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อื่นๆทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  28 สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖6 

(นายณฐัพร เนียมกลิ่น) 
        ผูอ้  านวยการแขวงทางหลวง รกัษาราชการแทน 

ผูอ้  านวยการแขวงทางหลวงอ่างทอง